DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUALIDADE DOS SERVIÇOS
OFERECIDOS NOS RESTAURANTES DO TIPO SELF – SERVICE NA CIDADE DE SÃO
BENTO – PB de autoria de KATYA RAYANE DA SILVA COSTA, MICHERLÂNDIO DOS
SANTOS GUEDES, foi publicado nos Anais SEMLICA referente ao ISSN 2317-9333.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/75634

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/75634